
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

# 

19 

51 

88 

18 

85 

83 

80 

29 

10 

81 

8 

4 

111 

21 

121 

120 

0 

38 

35 

44 

12 

99 

28 

30 

33 

11 

91 

95 

90 

101 

Driver 

Felipe Massa 

Atila Abreu 

Felipe Fraga 

Allam Khodair 

Guilherme Salas 

Gabriel Casagrande 

Marcos Gomes 

Daniel Serra 

Ricardo Zonta 

Arthur Leist 

Rafael Suzuki 

Julio Campos 

Rubens Barrichello 

Thiago Camilo 

Felipe Baptista 

Vitor Baptista 

Caca Bueno 

Zezinho Muggiati 

Gabriel Robe 

Bruno Baptista 

Lucas Foresti 

Luan Lopes 

Enzo Elias 

Cesar Ramos 

Nelson Piquet Jr 

Gaetano Di Mauro 

Eduardo Barrichello 

Lucas Kohl 

Ricardo Mauricio 

Gianluca Petecof 

Team 

TMG Racing 

Pole Motorsport 

Blau Motorsport 

Blau Motorsport 

KTF Racing 

A Mattheis Vogel 

KTF Sports 

Eurofarma-RC 

RCM Motorsport 

Full Time Sports 

TMG Racing 

Pole Motorsport 

Mobil Ale 

Ipiranga Racing 

Crown Racing 

KTF Sports 

KTF Racing 

Wokin Garra Racing 

RCM Motorsport 

A Mattheis Vogel 

Crown Racing 

Ipiranga Racing 

Cavaleiro Sports 

Cavaleiro Sports 

Mobil Ale 

Wokin Garra Racing 

Eurofarma-RC 

Full Time Sports 

M 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

Best Lap 

1:40.575 

1:40.579 

1:40.851 

1:40.856 

1:40.884 

1:41.125 

1:41.226 

1:41.265 

1:41.274 

1:41.277 

1:41.319 

1:41.486 

1:41.488 

1:41.633 

1:41.680 

1:41.786 

1:41.937 

1:42.087 

1:42.113 

1:42.327 

1:42.380 

1:42.399 

1:42.490 

1:42.527 

1:42.594 

1:42.651 

1:43.928 

1:44.166 

1:46.718 

1:49.262 

In L 

5 

6 

4 

4 

6 

5 

6 

5 

4 

8 

5 

7 

7 

7 

4 

7 

6 

6 

5 

4 

5 

7 

3 

3 

6 

5 

6 

7 

3 

2 

Diff 

0.004 

0.276 

0.281 

0.309 

0.550 

0.651 

0.690 

0.699 

0.702 

0.744 

0.911 

0.913 

1.058 

1.105 

1.211 

1.362 

1.512 

1.538 

1.752 

1.805 

1.824 

1.915 

1.952 

2.019 

2.076 

3.353 

3.591 

6.143 

8.687 

Gap 

0.004 

0.272 

0.005 

0.028 

0.241 

0.101 

0.039 

0.009 

0.003 

0.042 

0.167 

0.002 

0.145 

0.047 

0.106 

0.151 

0.150 

0.026 

0.214 

0.053 

0.019 

0.091 

0.037 

0.067 

0.057 

1.277 

0.238 

2.552 

2.544 

Speed 

154,237 

154,231 

153,815 

153,807 

153,765 

153,398 

153,245 

153,186 

153,173 

153,168 

153,105 

152,853 

152,850 

152,632 

152,561 

152,402 

152,176 

151,953 

151,914 

151,596 

151,518 

151,490 

151,355 

151,301 

151,202 

151,118 

149,261 

148,920 

145,359 

141,974 

S1 

39.414 

39.409 

39.584 

39.572 

39.539 

39.736 

39.675 

39.681 

39.342 

39.781 

39.781 

39.356 

39.915 

39.594 

39.538 

39.866 

39.862 

40.193 

40.158 

39.673 

39.662 

40.008 

39.811 

40.129 

40.176 

40.141 

40.745 

41.285 

40.573 

41.588 

S2 

31.340 

31.037 

31.192 

31.268 

31.443 

31.419 

31.459 

31.600 

31.408 

31.303 

31.746 

31.448 

31.457 

31.191 

31.400 

31.702 

31.764 

31.725 

31.296 

31.350 

32.013 

32.163 

31.753 

31.703 

31.685 

31.595 

32.169 

31.901 

32.399 

32.750 

S3 

29.816 

29.960 

30.075 

30.016 

29.902 

29.970 

30.092 

29.974 

29.895 

30.054 

29.792 

30.129 

30.067 

30.630 

30.001 

30.104 

30.311 

30.169 

30.455 

30.041 

30.245 

30.228 

30.550 

30.008 

30.733 

30.615 

30.262 

30.980 

30.987 

31.125 

Laps 

6 

6 

5 

7 

6 

5 

6 

5 

7 

8 

5 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

6 

8 

4 

6 

7 

4 

6 

6 

6 

7 

7 

5 

5 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Interlagos, 19, 20 e 21 de abril de 2024 

3ª Etapa Stock Car Pro Series 

Shakedown 

Practice (29:00 Time) started at 8:30:00 

Interlagos 4,309 km 

19/04/2024 08:30 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra

Comissário Desportivo
19/04/2024 09:47:40

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
19/04/2024 09:55:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
19/04/2024 09:56:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
19/04/2024 10:04:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
19/04/2024 10:05:09


